Kolsch vom Stichfass

Halve Hahn
Hollander Kase mit Schmorzwiebeln auf Roggenbrotchen

Metthappen
Halbes Brotchen mit Mett und Zwiebeln

Brotkdrbchen mit Dips

KOLSCHE TAPAS

Kolsche Praline
Warme Blutwurstscheibe mit Apfel und Zwiebel auf Baguette

Frikadellcher mit Lowensenf
(5 Minifrikadellen)

2 Matjesfilt auf Vollkornbrot
Mit Zwiebelringen und Apfel

Rievkochelcher mit Schmackes
3 Kleine Reibekuchen mit Riibenkraut, Raucherlachs
und Speck mit Zwiebel

Himmel un Ad met jebrodene Blotwoosch
Gebratene Blutwurst mit Kartoffelpiiree, Apfel und Zwiebeln

olsch @bend

Immer am ersten Freitag des Monats
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€1,60

€ 3,00

€1,80

€4,50

€ 3,50

€4,00

€ 5,50

€5,20

€8,20



